АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» апреля 2019 года                                                                                                    № 91

г.п. Зеленоборск
О временном ограничении движения
транспортных средств по автомобильным
дорогам местного значения городского
поселения Зеленоборск при проведении
праздничных мероприятий, посвященных
Дню Победы 09 мая 2019 года

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30 марта 2012 года № 118-п «О порядке введения временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением 9 мая 2019 года празднования Дня Победы, в целях обеспечения безопасности дорожного движения во время празднования Дня Победы, посвященной 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.,

   1.    Ввести временное ограничение движения транспортных средств в день празднования Дня Победы 09 мая 2019 года путем прекращения движения на следующих участках автомобильных дорог городского поселения Зеленоборск (приложение № 1):
            1.1.    с 11.30 часов до 12.30 часов:
       - от ул. Промышленной, д.1 до пересечений ул. Промышленная–Политехническая;

       - от пересечений ул. Промышленная–Политехническая до ул. Политехнической, д. 17;
            2.Объезд для всех видов транспорта установить по ул. Новая, ул. Студенческая.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  4.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
  5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С.В. Леднева
Утверждаю

Глава городского

поселения Зеленоборск

___________ С.В. Леднева

​​​​​​​​___________ 2019 г.

Схема перекрытия улиц в г.п. Зеленоборск

на период проведения торжественных мероприятий 09.05.2019 г.

	ул. Политехническая

	[image: image1.png]

3.1

Въезд запрещен

	[image: image2.png]

3.1

Въезд запрещен

	                Ограждение

	[image: image3.png]

3.1

Въезд запрещен

	Автомобильный транспорт

	Ограждение

	Автомобильный

транспорт

	Ограждение

	Автомобильный транспорт

	[image: image4.png]

3.1

Въезд запрещен

	ул. Промышленная

	ул. Промышленная

	[image: image5.png]

3.1

Въезд запрещен

	дом № 1

	Ограждение

	Автомобильный

транспорт

	                            ул. Южная

	ул.Первомайская

	ул. Железнодорожная

	Ограждение

	ул. Октябрьская

	Автомобильный

транспорт

	дом № 7

	[image: image6.png]

3.1

Въезд запрещен

	[image: image7.png]

3.1

Въезд запрещен

	Площадь

	торговый центр

	Ограждение

	Автомобильный транспорт

	Автомобильный

транспорт

Ограждение

	Админист-рация

	   ул. Политехническая

	[image: image8.png]

6.18.2

Объезд

	дом № 17

	[image: image9.png]

6.18.3

Объезд

	  ул. Студенческая

	  ул. Новая

	- движение праздничной колонны

МБУ КСК «Русь»